Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа  2020 года						             № 136/1014-4
г. Осташков

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19 от полиграфической организации

На основании пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии  Тверской области от 24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района»,  территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1.	Установить место передачи изготовленных полиграфической организацией избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутатаов Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19 13 сентября 2020 года: г. Старица, ул. Пионерская, д. 1-а  - 21 августа 2020 года.
2.	Установить время передачи избирательных бюллетеней: с 10.00 до 11.00 часов
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района

З.А. Стренго